
Contacto

Teléfono 956420330
Fax 956420549
Correo Electrónico ayuntamiento@alcaladelosgazules.es

Dirección Postal

Plaza Alameda de la Cruz, 14
(11180) Alcalá de los Gazules España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1623/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2024 a
las 10:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Alcalá de los Gazules
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://alcaladelosgazules.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sk3z2X6z%2BDkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio consistente en la contratación de una empresas que desarrolle las
actividades que se pretenden realizar en de la denominada como Fiesta de las Pre Campanadas

Se pretende la contratación de una empresa que desarrolle las actividades que se pretenden realizar en laDescripción 
denominada como Fiesta de las Pre Campanadas, para el próximo día 29 de diciembre. Dicho trabajo consistirá en lo
siguiente: • Montaje de estructura de sonido y luces para la proyección del Videomapping • Realización y proyección del
Videomapping. • Reparto de uvas de gominolas • Reparto de bolsas de cotillón • Concierto de un Grupo de Versiones. •
Montaje de equipo de sonido y luces para la actuación del grupo.
Valor estimado del contrato 9.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.495 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.500 EUR.

Clasificación CPV
79954000 - Servicios de organización de fiestas.

Plazo de Ejecución
Del 29/12/2023 a las 00:00 durante 1 Día(s)

Observaciones: Según se recoge en la memoria justificativa incluida en el Expediente de Contratación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Plaza Alameda de la Cruz, 14
(11180) Alcalá de los Gazules España

Justificar la celebración del contrato por los siguientes motivos: <<aprovechando los días festivos previos al fin de año, se

http://alcaladelosgazules.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sk3z2X6z%2BDkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 11.495 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.495 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

pretenden realizar diversas actividades encuadradas dentro de la “Fiesta de las Pre Campanadas”, las cuales serán muy
atractivas tanto para los vecinos como para los visitantes que reciba la localidad en esos días, fomentando, a través de las
fiestas, nuestra cultura y, al mismo tiempo, de esa forma, el turismo en la localidad>>.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EVENTOS CAISUR SL
Identificador empresa B11935632
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

PINTOR LOS POLANCOS, Nº 1.
(11638) Arcos de la Frontera España

Contacto

Teléfono 652371794
Correo Electrónico eventoscaisur@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.495 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicar dicho contrato a EVENTOS CAISUR, SLU., con CIF Nº. B-11935632, en el precio base de licitación
de 9.500,00 euros, al que habrá que sumar el 21% de IVA (1.995,00 euros), suponiendo un precio total de licitación de
11.495,00 euros, precio final que se hará efectivo contra la RC con número de operación 220230006655 prevista en la
aplicación presupuestaria 338 226.
Fecha del Acuerdo 27/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=95d2b3f0-8311-4b04-9431-da6d06503c32


Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/12/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/12/2023 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 21/12/2023 a las 14:25

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qkVagECLYiuHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000012385804 |  2024-000014788 | Thu, 04 Jan 2024 10:50:44:164 CET 170436151877690716UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qkVagECLYiuHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

